Waw/

Polthouszko

(1512)

In causa honeste Katherine uxoris Bartholomei de P. contra honestam Margaretham de Gromyno in presencia sui procuratoris Alberti Varkoczka Martinus procurator Katherine induxit in testes providedos Stanislauum Posay et Nicolaum Szarroth de Glatherzino qui examinati sunt.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 32^v

Polthowszko

Novi

(1512)

In causa honeste Katherine Pykova de P.
contra nobilem Stanislaum de Szkarzevo
Martinus procurator prefate Katherine propo-
suit pro 16 gr. prefate Katherine debitis qui
nobilis respondendo proportioni confessus est
sibi teneri decem gr. et reliquum meoavit a
dominus mandavit solvere decem gr. et
prestare instrumentum pro sex gr.

A.Dj. PI., Ep. 7, 32^v

Polt[howsk]

now/

(1512)

Discretus Stanislaus cantor de Krasne consti -
tuit in suum procuratorem honestum Bartholomeum
de P. cum potestate substituendi.

A.Dj. 91, Ep. 7, 33

Nov/

Polthowek

(1512)

Mathias Gasternak de Lampycre obligavit se
solvere 20 gr. et unum gr. honeste Hedvigi vidie
dicte Sigismundova de G. pro cervinia et pro caucione
fideiussoria pro quibusdam hominibus debitus
pro festo Pasce proximo sub censuris ecclesiasticis.

A.D. 1. Q. 1. Ep. 7, 33^v

szkola

Nawr

Poltovsk

(1512)

In causa magistri Jacobi de Potroze contra
discretum Stanislaum Brocaki clericum in scolis
morantem in P. magister Jacobus citato eodem
Stanislaos per magistrum Martimum Zaleski execu-
torem deputatum petivit dictum Stanislaum ad
prestandam caucionem saltem iuratoriam et respon-
dendi de objectis coram domino episcopo cogi.

A.Dj.91., Ep. 7, 33^v

Połtowszc

Naw

(1512)

In causa honeste Katerine moris Joannis
Hoogarka de Połtowsk contra honestos Ste-
phonium et Johannem de montibus termi-
nus continuatur ad probandum intentiones
sueas.

[= góry w Połtowsku]

A. Dj. PL., Ep. 7, 33^v

Hospital

Nover

Golthowsko

(1512)

Nobilis Alexius Myslkovski obligavit se solvere
duas sexaq. ad hospitale s. Spiritus in G. pro festo
s. Michaelis proxime venturo sub censuris ecclesiasticis.

A. A. G. I., Ep. 7, 33^o

Polhovsk

Nov/

(1512)

Honesta Catharina de P. induxit in testes
Stanislaum Poray et Nicolaum Lawroth
de Glatczyno ac Honestam Dorotheam
Daczkova de Polhovsko contra testes Mar-
garete de Gromyko qui examinati sunt.

A. Dj. PI., Ep 1/34

konsystorze Nowy

Golthoriensis [civitas]

(1512)

Nobiles Joannes Dabrowski Tynosza de Umyaczyno
asserens se esse monitos monitorio domini officialis
ad instanciam magistri Jacobi de Broze procuratoris consistorii P. occasione certi debiti petens
huiusmodi monitorium tolli saltem effectum ipsius
ad felicem illustrissimi domini redditum suspendi
magistro Jacobo allegante monitionem esse decretam
ex obligatione spontanea ad acta consistorii P.
facte et propterea suspendi non debere et nobiles
negavent se obligasse et dominus officialis

visa obligacione spontanea apud acta
facte decrevit monitionum viam habere et
eos excommunicatos denunciare nobilibus
appellantibus ad redditum reverendissimi
domini pro huiusmodi decreta.

2

1

A. B: 91, Ep. 7, 35

4

5

6

kapitula

Nawj

[Polthovsk]

(1512)

In causa venerabilis Alexandrij decani
Polthoviensis contra nobilem Jacobum de
Chusovo factoris episcopalir in Trzepovo
Paulus prepositus manionarier et procurator
domini Decani proposuit pro 40 gr. pro
avena tentos.

A. Sł. PL., Ep. 7, 35

kolegiata - wikariusz
Now

Polhowszki

(1512)

In causa honeste Katherine Bartholova de P.
contra honestam Margaretham molendinatricem
de Gromino utato magistro Alberto
per Jacobum Hloszynski vicarium perpetuum
ecclesie Polhoriensis et relatione facta
Martinus procurator Katherine petivit in
causa concludi. ex adverso magister Albertus
petivit publicari dicta testium et dominus
publicavit et terminum dicendi contra pre-
fixit ad octavam.

A.Dj. Pl., Ep. 7, 35

kolegiata

Nov.

(1512)

Polhowsk

Bartholomaeus dictus Pyekuth civis Polhovien-
sis sponte obligavit se solvere 82 gr. ecclie-
sie Polhoviensi quos tenebat discreti Ste-
phano Chromowski et per ipsum Stephano-
num super ecclesia Polhoviensi legatos
pro festo Pasce proxime venturo sub censu-
ris ecclesiasticis presentibus Gregorio presbi-
tero de Szylecz et Nicolao Krobynski testi-
bus.

A. Dj. Pi., Ep. T, 35^v

kolegiata - w kartusze

Naw

Golthoriensis [civitas]

(1512)

Honorabilis Mathias de Chrostowo nicanus perpetuus ecclie collegiate G. fecit relationem quia citavit magistrum Jacobum de Brozé procuratorem mobilis Gotandi Magnuszewski ad videndum preficii sibi terminum peremptorium probandi suam allegacionem.

A. Sj. Gi., Ep. 7, 35^v

Konsytorz

Nov

Polthovsk

(1512)

Honorabilis Bernardus Wytykorski plebanus in Novidvor
constituit in suos procuratores cum potestate substituendi
magistros Jacobum de Brzozze, Albertum de Gorzkowycze,
Martimum Zaleski procuratores et Bartholomeum
Zuchorka de P. in omnibus suis causis.

A. Sj. Pt., Ep. f. 35v

konstytucja
Nar

Polhowszko

(1512)

Nobilis Nicolaus de Szaricovo opidanus de Gonyacz
filius Michaelis Baran de ibidem constituit in suos
procuratores Martinum Szaleszki et Bartholomeum
de P. sub potestate substituendi in omnibus suis
causis quam monet nobili Nadbor de Bukovo.

A.Dj.Pi., Ep. 7, 36

Nov

Polthowko

(1512)

In causa honeste Katherine de P. contra
honestos Johannem et Stephonum de Monti-
tibus occasione sortis paterne et servicii
Johannes et Stephanus per se probando sa-
tisfactionem et rem esse transactam coram
consulatu producerunt rescriptum ex libro
consulium sub sigillo et pro verificacione
sigilli induxerunt in testem prvidum Al-
bertum Yurga civem Polthoviensem qui in-
ramento recognovit sigillum esse civile
quo vero ad hercium negaverunt.

a. Dj. Pi., Ep. 7, 36^v

Kolegiata w Krakowie

Gothorienis

Nov

(1512)

In causa vitriolum de Lomza contra Stanislaus
Iernothovsli vicarium perpetuum ecclie P. occasione
domus, dominus Stanislaus in presencia magistri
Jacobi de Broze procuratoris vitriolum produxit
inscripciones contra testes vitriolum et magister
Jacobus petivit copias et terminum dicendi contra et
obtinuit ad octavam.

A.Dj.Pi., Ep. 7, 36^v

konsytorz
Nowe

Polthovsko

(1512)

Nobilis Elizabet filia olim generosi Petri de Lashovo tribuni Nurensis
reicta olim nobilis joannis Chmyelyewski nec non domina dotali-
cialis in ibidem recognovit se debere 13 sccap. minus media hono-
rabilis Martino filio olim joannis de Zalyeschye nec non procura-
toni causam consitonii Polthoviensis ad summanam 100 sccap. sibi
ratione dotalicii reformatis et inscriptis in et super bonis heredi-
tariis Chmyelyewo, Obramp, Gorki, Gyanowo, Stpyce in districtu
Lacnerimieni consistentibus. Presentibus ibidem venerabili et
discretis Arnalpho de Cuchari officiali Polthoviensi Nicolao de
Krotino, Mathia de Popovo notaris consitonii Polthoviensis et
Bartolomeo Luchora de G. presentis actus scriba.

A. A. j. QI., Ep. 7, 37^v.

M Magde

Nov

Polthorok

(1512)

Honorabilis dominus Andreas Glynka pre-
positus apud sanctam Mariam Magdale-
niam in P. constituit in suis procuratores
cum potestate substituendi magistros
Albertum de Gorzkowycze et Martimum Za-
leski in omnibus suis causis contra quan-
cumque personas.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 37^v

Polthowskie

Nov

(1512)

In causa honeste Katherine de P. contra ho-
nestam Margaretham molendinatricem de
Gromyno, Martinus procurator Katherine
accusavit contumaciam nihil dicentis
contra testes petens eosdem in contumaciom
nihil dicentis ad causam admitti et do-
minus admittit et in causa concludit.

A. Dj. PI., Ep. 7, 38^v.

Polthorsk

Now
(1512)

In causa honeste Catherine moris Bartholo-
mei de P. dicti Pyekroth contra honestam Mar-
garetam molendinatricem de Gromyno
sententia diffinitiva in his scriptis: Mar-
garetham de Gromyno molendinatricem,
honestam Catharinam Pykrothova opida-
nam de P. ad iudicium seculare Culmen-
se occasione perire pronunciamus.

A. Dj. Pi., Ep. 7, 39.

kolegiata - w Skarbcu
Nr 2

Golthowischo

(1512)

In causa honorabilis Ioannis Dyrenski ricanni perpetui
ecclesie collegiate Golthovientis contra prvidum Jacobum
de P., dictum Cziran, Martinus procurator Ioannis
proposuit pro XVIII gr. sibi debitibus ad solutionem cogi, ex
adverso Jacobus comparens confessus est se deberi et
dominus mandavit solvere in quindena sub censuris
ecclesiasticis.

A. D. G. I., Ep. 7, 39^v.

szkola Now

Polkowszc

(1512)

Honesta Barbara Yarzonkova oppidana
de P. certum debitum 35 gr. eidem per provi-
dum Leonardum opidaniu de Prasznyz
tentum et obligatum discreto Jacobo de
Chelchi clericu ordinato et scoliori schole
Polthoviensis causa studii donavit.

A.Dj. PL, Ep. 7, 40.

Konsytorz

Novi

Golthowsko

(1512)

Discretus Andreas Oglacalii petiit sibi inferi ad acta nonnulla
rescripta ex libro Terrestri Graznicensi propter securitatem cause
sue contra Joannem filium Petri de Romani de data in Przemysz
feria 5 ante festum s. Francisci 1[5]11 in presencia nobilium Alexii
de Vyerzboro loco capitanei, Pauli de Ozymyech loco iudicis,
Stanislai de Obydzyno loco subiudicis in causa sicut olim nobilis
Jachna de Oglada mater Andree non tenebatur medium quartam
sexag. gr. nobili Joanni filio Petri de Romani. Et honorabilis
Andreas filius Andree de Oglada coram commissario a domino
episcopo Glocensi dato venerabili Michaele de Buncza canonico
Glocensi et plebano in Przemysz iuravit sicut mater ipsius
nobilis Jachna non tenebatur medium quartam sexag. gr.
nobili Joanni filio Petri de Romani iuxta decretum superius

| Data

Factum, presentibus Mathie de Popore,
Bartholomeo de P. et Nicolo Krobynski
de Krobyno notariis curistorii Polho-
vienijs.

A.D. 1.91. Ep. 7, 10-10^r.

Sygnotura	Strona	Nr zapiski

Połtowszko

Nos

(1512)

Providus Nicolaus Potholabek de P. recononovit
quia sibi nobilis Elizabeth relieta obiit
nobilis Joannis Paszternak de Chmylewo
sobrit sex sexag. gr. de suo dotalicis et non
puerorum, quas quicquidem sex sexag. maritus
dicte domine obligatus erat prefato
Nicola.

A. Dij. PL., Ep. 7, 40^v

Now

Polthowk

(1512)

Honeste Catharina Klaszcyna, Margaretha Baldonna et Margareta filia Catherine yamuszova de P. itate confessae sunt se te-
heri Catharina Klaszcyna 15 gr. Marga-
reta Baldonna 27 gr. et Margaretha yamu-
szonna nomine matris 10 gr. honorabili
domino Jacobo Comorowski [Komorowo]
de parochia Dzyerszenyno et dominus
officialis ex confessat [is] mandavit ipsis
sovere confessata ad dominicanam conduc-
tus Pasce.

a.Di.PL., Ep. 7, 41^r

Nunc

Golthowszko

(1512)

In causa discreti lucee clericī de Grochi moram agentis in P. contra mobilem Dacrbay de Grochi, clericū proposuit petens ab eo decem qr. paterni debiti, quos sibi donavit causa studii in dicto mobili, quos quidem 10 qr. frater germanus ipsius donatoris depositus ad ipsum, petens ipsum ad solutionem dicti debiti cogit. Ex adverso mobiles negavit clericū offerens se probatum.

A. Di. 81., Ep. 7, 41^o

Kol.

Nosz

[Polthoorsk]

(1512)

In causa executorum testamenti olim nobilis Kathenine de
Obramb, videlicet Jacobi Vlosynszki vicarii perpetui ecclesie
collegiate Polthoricensis et Petri Abramovici de Rzeczkovo
contra nobiles dominam Dorotheam relictam magnifici olim
Andree Laborowszki [Laborow w tytule] de Obramb castellani
Viszegradiensis, Bernardum, Franciscum, Georgium, Joannem et
Nicolaum filios eiusdem Andree Jacobus Vlosynszki executor
prefati testamenti accusavit contumaciam eoruendem citato-
rum et ibidem comparens prefata Dorothea nomine suo et
predictorum suorum filiorum absencium obligavit se soluturam
prefatis executoribus 9 sexag. pro festo s. Martini sub excomu-
nicacionis pena.

A. Di. Pi., Ep. 7, 42^o

Poltovsko

szkota.

Nor

(1512)

In causa honeste Katherine Michalkova
viidue de P. contra discretum Nicolaum de
Salkovo scholarem schole Tolthoviensis, Kat-
herina per se proposuit quod ipse pridie
veniens ad hospicium ipsius Katherine
recepit eidem violenter mitram valoris 10
gr. petens ipsum ad restitucionem com-
pelli. Nicolaus ibidem comparens confessus
est se receperisse mitram pro quia tenet
eidem certum debitum et dominus officia-

A.Dj.Pł., Ep.7, 427

1.

bis mandavit predicto Nicolas Kat-
herine mitrum restituere sub pena ex-
communicacionis.

Nov

[Polthovsko]

(1512)

In causa venerabilis Johannis de Byenjaszow canonici Golthoviensis contra monachum Petrum Gyersza consulem Golthiensem, magister Jacobus nomine canonici proposuit pro 20 gr. residui debiti pro decima apud dictum canonicum in Enoymo empta tentis. Ex adverso Petrus allegavit se retinuisse 20 gr. pro quia canonici tempore fori promisit sibi finisse totam summam annone 60 cassulas minus 4 in quibus ipse non recepit nisi 44 cassulas et Johannes petit sibi dictos 20 gr. pro renduo defalcari aut alias, dominum per dominum solvi ad minus 2 sexag.

A. D. i. R. I., Ep. 7, 43^o

Polthowsk

Nov

(1512)

In causa honeste Katerine sartoris de P.
Martini procurator Katerine induxit in
testes Petrum Omkmyce de Struschino
et Joannem Plewka de Bartodryeye qui
examinati sunt.

A.Dj.Pł., Ep. 7, 46

Polthowszko

Now

(1512)

In causa discreti Joannis orphani olim
Pauli Conarszki de P. contra mobilem Sta-
nislaum Sbroszek de Minoris Vinieza
honorabilis dominus Michael procurator
dicti orphani proposuit pro una sexag. certi
debiti occasione percussionis patris dicti or-
phani tenta et per arbitros adiudicata
petens eum ad solucionem cogi. Ex ad-
verso Martinus Zaleszki procurator Sta-
nislai petivit terminum deliberatorium.